
Результаты 
проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
по «____информатике________________» в 2024-2025 уч.г. 

                                                           (указать предмет) 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова» 
 
Количество участников: 3 
 
Дата проведения: 10.10.2024  
Класс:  ____11_______________________________________________ 
 

№ Шифр участника Баллы 
Статус 

(победитель, призер, 
участник) 

1 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
2 И-09-02 0 УЧАСТНИК 
3 И-09-03 0 УЧАСТНИК 
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты 
проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
по «____информатике________________» в 2024-2025 уч.г. 

                                                           (указать предмет) 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова» 
 
Количество участников: 3 
 
Дата проведения: 10.10.2024  
Класс:  ____10_______________________________________________ 
 

№ Шифр участника Баллы 
Статус 

(победитель, призер, 
участник) 

1 И-10-01 0 УЧАСТНИК 
2 И-10-02 0 УЧАСТНИК 
3 И-10-03 0 УЧАСТНИК 
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты 
проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 
по «____информатике________________» в 2024-2025 уч.г. 

                                                           (указать предмет) 

Наименование ОО: МБОУ «СОШ № 1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова» 
 
Количество участников: 6 
 
Дата проведения: 10.10.2024  
Класс:  ____9_______________________________________________ 
 

№ Шифр участника Баллы 
Статус 

(победитель, призер, 
участник) 

1 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
2 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
3 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
4 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
5 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
6 И-09-01 0 УЧАСТНИК 
7    
8    
9    
10    

 
 

 

 


